JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VERONICA CRISTINA GARCIA GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

JOSE MARTIN FLORES SALAZAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALIDA FERREIRA PAZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CARLOS EDUARDO RUIZ GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LIZETTE PEREZ ALDAPE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PATRICIA VALDEZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GALVAN SANCHEZ REYES GUADALUPE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

ALEJANDRO GONZALEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

HECTOR ARMANDO GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

IGANACIO MANUEL CARRERA RANGEL
VS
AGENTE DE TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0314/2020-IN

0419/2020-IN

0464/2020-IN

0467/2020-IN

0473/2020-IN

0674/2020-IN

0770/2020-IN

1592/2020-IN

1607/2020-IN

1613/2020-IN

2420/2019-IN

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefiala fecha de audiencia., Se regulariza
proceso., Se autoriza devolucién de
documentos., Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



